PAGE
2

Российская Федерация

Новгородская область
Дума Шимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2016  №  1
р.п. Шимск

	О регистрации фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Шимского муниципального района

         Рассмотрев представленные документы  и  в соответствии со статьей 26 Ре​гламента Думы Шимского муниципального района,
Дума Шимского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

Зарегистрировать депутатское объединение - депутатскую фракцию   «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Шимского муниципального района в следую​щем составе:
	1
	Глазкова Виктория Викторовна

	депутат Думы Шимского муниципаль​ного района

	2
	Иванов Василий Авдеевич

	депутат Думы Шимского муниципаль​ного района

	3
	Иванов Виктор Николаевич

	депутат Думы Шимского муниципаль​ного района

	4
	Кадыров Арби Умарович

	депутат Думы Шимского муниципаль​ного района

	5
	Колесников Родион Александро​вич

	депутат Думы Шимского муниципаль​ного района

	6
	Кондратьев Юрий Иванович

	Председатель Думы Шимского муници​пального района

	7
	Кудинова Ольга Владимировна

	депутат Думы Шимского муниципаль​ного района

	8
	Кукушкина Алла Григорьевна

	депутат Думы Шимского муниципаль​ного района

	9
	Никипелов Александр Иванович

	депутат Думы Шимского муниципаль​ного района

	10
	Николаева Людмила Васильевна
	Заместитель председа​теля Думы Шим​ского муниципального района

	11
	Терехов Владислав Евгеньевич

	депутат Думы Шимского муниципаль​ного района

	12
	Трушкина Ирина Викторовна

	депутат Думы Шимского муниципаль​ного района

Председатель Думы                                                         Ю.И. Кондратьев